dispensa de licitação, conforme especificações e condições estabelecida no Projeto Básico (54303354). 

Cláusula Quarta – Da Forma e Regime de Execução

4.1. O Contrato será executado de forma indireta, sob o regime de empreitada por preço global.

Cláusula Quinta – Do Valor

5.1. O custo total anual importa em R$ 612,00 (seiscentos e doze reais)​​, para prestação de serviços de implementação,
gerenciamento, e administração de auxílio alimentação e refeição, através de cartão magnético e/ou cartão eletrônico,
com tecnologia de  chip, e respectivas recargas de créditos mensais, destinados aos empregados da Fundação de